
Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques

Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas

RESOLUCIÓ de 18 de gener de 2019, de la Conselleria 
de Justícia, Administració Pública, Reformes Democràti-
ques i Llibertats Públiques, per la qual s’eleva a defini-
tiva la llista provisional de persones admeses a les pro-
ves selectives d’accés al cos superior tècnic d’enginyeria 
agrònoma, A1-15, sector administració especial, torn 
d’accés promoció interna, convocatòria 11/16, correspo-
nent a l’oferta d’ocupació pública de 2016 per al personal 
de l’Administració de la Generalitat. [2019/552]

RESOLUCIÓN de 18 de enero de 2019, de la Conselleria 
de Justicia, Administración Pública, Reformas Democráti-
cas y Libertades Públicas, por la que se eleva a definitiva 
la lista provisional de personas admitidas a las pruebas 
selectivas de acceso al cuerpo superior técnico de inge-
niería agrónoma, A1-15, sector administración especial, 
turno de acceso promoción interna, convocatoria 11/16, 
correspondiente a la oferta de empleo público de 2016 
para el personal de la Administración de la Generalitat. 
[2019/552]

Con fecha 8 de febrero de 2018 (DOGV 8230 08.02.2018) se publi-
có la resolución de 24 de enero de 2018 y con fecha 5 de marzo de 
2018 (núm. 8247), ambas, de la Conselleria de Justicia, Administración 
Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas, por la que se 
publica la lista provisional de personas admitidas a las pruebas selecti-
vas de acceso al cuerpo superior técnico de ingeniería agrónoma, A1-15, 
sector administración especial, turno de acceso de promoción interna, 
convocatoria 11/16.

De acuerdo con el artículo 15.2 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, 
por el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de pues-
tos de trabajo y movilidad del personal de la función pública valen-
ciana, vigente al iniciarse el proceso selectivo, y las bases 7.5 y 7.6 de 
la Orden 24/2017, de 18 de septiembre, de la Conselleria de Justicia, 
Administración Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas, 
que disponen que transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanacio-
nes y vistas las mismas, la autoridad u órgano convocante dictará reso-
lución que elevará a definitiva la lista de personas admitidas y excluidas 
a la realización de las pruebas y se establecerá la fecha, lugar y hora de 
comienzo del primer ejercicio.

De conformidad con lo expuesto, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva la lista provisional de personas admitidas a las 

pruebas selectivas de acceso al cuerpo superior técnico de ingeniería 
agrónoma, A1-15, sector administración especial, turno de acceso pro-
moción interna, convocatoria 11/16, una vez vistas las reclamaciones y 
subsanados los defectos, quedando recogida en el anexo I de la presente 
resolución.

Segundo
Convocar a las personas (Alicante, Castellón y Valencia) a la reali-

zación del primer ejercicio, que tendrá lugar el próximo día 16 de febre-
ro de 2019, a las 10.00 horas en València, en la Universitat de València 
(campus de Tarongers), aularios Nord, avenida Tarongers.

Tercero
El orden de llamamiento de los aspirantes comenzará con la letra 

B, conforme el resultado del sorteo celebrado el día 10 de abril de 2017 
(DOGV 8034, 08.05.2017).

Cuarto
Las personas admitidas deberán acreditar su personalidad mediante 

la presentación del DNI, del pasaporte o del permiso de conducir en 
el momento de ser llamadas a las aulas donde se realice el ejercicio 
correspondiente a la presente convocatoria, sin que para este efecto sean 
válidas las fotocopias compulsadas de dichos documentos. Asimismo, 
deberán llevar el ejemplar para la persona interesada de la solicitud de 
admisión a las pruebas.

De acuerdo con lo dispuesto en la base 9.2 de la convocatoria 11/16, 
las personas convocadas quedarán decaídas en su derecho cuando se 
personen en los lugares de celebración cuando ya se hayan iniciado las 
pruebas o por la inasistencia a las mismas aun cuando se deba a causas 
justificadas.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo de Valencia, en el plazo de dos meses con-

Amb data 8 de febrer de 2018 (DOGV 8230, 08.02.2018) es va 
publicar la resolució de 24 de gener de 2018 i amb data 5 de març de 
2018 (núm. 8247), ambdues, de la Conselleria de Justícia, Adminis-
tració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, per la 
qual es publica la llista provisional de persones admeses a les proves 
selectives d’accés al cos superior tècnic d’enginyeria agrònoma, A1-15, 
sector administració especial, torn d’accés de promoció interna, convo-
catòria 11/16.

D’acord amb l’article 15.2 del Decret 3/2017, de 13 de gener, pel 
qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i 
mobilitat del personal de la funció pública valenciana, vigent en inici-
ar-se el procés selectiu, i les bases 7.5 i 7.6 de l’Ordre 24/2017, de 18 
de setembre, de la Conselleria de Justícia, Administració Pública, Refor-
mes Democràtiques i Llibertats Públiques, que disposen que, transcor-
regut el termini de reclamacions i esmenes i vistes aquestes, l’autoritat 
o òrgan convocant dictarà resolució que elevarà a definitiva la llista de 
persones admeses i excloses a la realització de les proves i s’establirà la 
data, lloc i hora de començament del primer exercici.

De conformitat amb el que s’ha exposat, resolc:

Primer
Elevar a definitiva la llista provisional de persones admeses s a les 

proves selectives d’accés al cos superior tècnic d’enginyeria agrònoma, 
A1-15, sector administració especial, torn d’accés promoció interna, 
convocatòria 11/16, una vegada vistes les reclamacions i esmenats els 
defectes, la qual queda recollida en l’annex I de la present resolució.

Segon
Convocar les persones (Alacant, Castelló i València) a la realització 

del primer exercici, que tindrà lloc el pròxim dia 16 de febrer de 2019, 
a les 10.00 hores a València, a la Universitat de València (campus de 
Tarongers), aularis Nord, avinguda Tarongers.

Tercer
L’ordre de crida dels aspirants començarà amb la lletra B, conforme 

al resultat del sorteig celebrat el dia 10 d’abril de 2017 (DOGV 8034, 
08.05.2017).

Quart
Les persones admeses hauran d’acreditar la seua personalitat mit-

jançant la presentació del DNI, del passaport o del permís de conduir 
en el moment de ser cridades a les aules on es realitze l’exercici corres-
ponent a la present convocatòria, sense que per a aquest efecte siguen 
vàlides les fotocòpies compulsades d’aquests documents. Així mateix, 
hauran de portar l’exemplar per a la persona interessada de la sol·licitud 
d’admissió a les proves.

D’acord amb el que es disposa en la base 9.2 de la convocatòria 
11/16, les persones convocades perdran el seu dret  quan es personen en 
els llocs de celebració quan ja s’hagen iniciat les proves o per la inassis-
tència a aquestes, tot i que es dega a causes justificades.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Con-
tenciós Administratiu de València, en el termini de dos mesos comptats 



tados desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo 
establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. No obs-
tante, y según lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas, podrá interponerse potestativamente recurso de 
reposición ante el mismo órgano que dictó el acto que se recurre, en 
el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación.

Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitarse, en su caso, cual-
quier otro que se estime procedente.

València, 18 de enero de 2019.– La directora general de Función 
Pública: Eva María Coscollá Grau.

des de l’endemà de la seua publicació, de conformitat amb el que s’es-
tableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa. No obstant això, 
i segons el que es disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administraci-
ons públiques, podrà interposar-se potestativament recurs de reposició 
davant el mateix òrgan que va dictar l’acte contra el qual es recorre,, 
en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de la seua publicació.

Tot això, sense perjudici que puga exercitar-se’n, si escau, qualsevol 
altre que s’estime procedent.

València, 18 de gener de 2019.– La directora general de Funció 
Pública: Eva María Coscollá Grau.



ANNEX I / ANEXO I

Llistat definitiu admesos a les proves-Convocatòria 11/16 – Torn promoció interna vertical (*)
Listado definitivo admitidos a las pruebas-Convocatoria 11/16 – Turno promoción interna vertical

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

....2112 BARTUAL MARTOS JULIAN

....0065 CABRERA IVARS JOSEP ANDREU

....5795 CALAFAT MARZAL JAVIER

....2014 DE BENAVIDES GABERNET PALOMA

....4780 FARINOS GIMENEZ PILAR AMPARO

....5007 FERRER GASCO JOSE MANUEL

....6916 HERRERO TRIGUEROS DAVID

....1436 ISACH CARDOS ELIAS JOSE

....7104 MARTIN GARNES ESPERANZA

....1965 MATEO SABUCO JUAN MANUEL

....7763 MIR GARCIA LUCIA

....5518 MOLINA NADAL MARIA DOLORES

....5452 MOLINER ESCRIG JUAN MANUEL

....4687 MONTERO ROCHER PILAR

....4081 MOSCARDO MARTINEZ ANA MARIA

....2513 QUESADA MARTINEZ ANTONIO

....4340 RODA PERONA FRANCISCO JOSE

....3501 SANCHO MAHIQUES ANA MARIA

....0168 SORIANO GINER MARIA CARMEN

....0124 TARIN TARIN FRANCISCO JOSE

(*) Exentos de realizar el primer ejercicio de acuerdo con la base 7.2 de la Convocatoria.

Llistat definitiu admesos a les proves-Convocatòria 11/16 – Torn promoció interna mixta
Listado definitivo admitidos a las pruebas-Convocatoria 11/16 – Turno promoción interna mixta

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

....9073 MOLINA MARTINEZ FRANCISCO 
JAVIER


		2019-01-23T14:11:05+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




